2645/10.1.2024 (Β’ 336) απόφαση του Διοι-
κητή της 6ης Υ.Π.Ε. περί εγκρίσεως κατανομής εφημεριών 
επιστημονικού προσωπικού και υπερωριακής, νυχτερινής 
και εξαιρεσίμων ημερών εργασίας της 6ης Υ.ΠΕ..

12. Το γεγονός ότι η Νοσηλευτική Μονάδα Σπάρτης 
διαθέτει εκατόν εβδομήντα έξι (176) ανεπτυγμένες κλί-
νες, λειτουργεί όλο το 24ωρο και εφημερεύει σε γενική 
εφημερία όλες τις ημέρες του μήνα, συμπεριλαμβανόμε-
νων Κυριακών και εξαιρέσιμων, επιπλέον οι αυξημένες 
απαιτήσεις παροχής υπηρεσιών για την αντιμετώπιση πε-
ριστατικών COVID-19, σε συνδυασμό με την έλλειψη προ-